
ADICIONALES

Servicios

@hostalcachacoriver

321-721-4631

Traslado al Aeropuerto

Traslado Santa Marta

Traslado Parque Tayrona entrada Calabazo

Traslado Parque Tayrona entrada Zaino

Traslado Guachaca, Buritaca, Ciudad Perdida

Traslado Mendihuaca

Traslado Palomino

Traslado Taganga

Traslado Playa Cristal 

Traslado Minca 

Traslado Calabazo

Servicio de Lavanderia

Alquiler bicicleta

Tour bicicleta por persona

      (se hace a partir de 2 personas)

$165.000

$140.000

$30.000

$20.000

$50.000

$40.000

$140.000

$140.000

$450.000

$180.000

$30.000

$2.000

$80.000

$190.000

SERVICES

Additional

Airport travel 
Travel to Santa Marta 
Travel to Calabazo Entrance-Tayrona Park 
Travel to Zaino Entrance- Tayrona Park 
Travel to Guachaca, Buritaca, Ciudad Perdida 
Travel to Mendihuaca 
Travel Palomino 
Travel Taganga 
Travel Crystal Beach 
Travel to Minca 
Travel to Calabazo 
Laundry (per item) 
Bicycle rental (day) 
Bike Tour per person from two people

$165.000
$140.000
$30.000
$20.000
$50.000
$40.000
$140.000
$140.000
$450.000
$180.000
$30.000
$2.000
$80.000
$190.000

los vlores de traslado son para 1 o 4 personas máximo, 
los traslados nocturnos tienen un recargo de $20.000 COP


